



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2016 № 54-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление администрации
Новосибирской области от 08.09.2008 № 254-па

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление администрации Новосибирской области от 08.09.2008 № 254-па «Об утверждении перечня городов и других населенных пунктов Новосибирской области, для обеспечения питьевой водой граждан которых необходимо осуществить резервирование источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения на случай возникновения чрезвычайной ситуации, и резервировании источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения» следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Министерству жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области (Ким Те Су) во взаимодействии с органами местного самоуправления муниципальных образований города Новосибирска, города Бердска, города Искитима, рабочего поселка Горный, рабочего поселка Дорогино, рабочего поселка Краснообска, рабочего поселка Линево до конца 2017 года организовать обустройство водозаборных сооружений для подачи подземных вод из зарезервированных источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения с целью обеспечения питьевой водой граждан в случае возникновения чрезвычайной ситуации.»

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Титкова А.П.»

3. В перечне городов и других населенных пунктов Новосибирской области, для обеспечения питьевой водой граждан которых необходимо осуществить резервирование источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения на случай возникновения чрезвычайной ситуации:

1) в строке 1:

а) в графе 3 цифры «1409137» заменить цифрами «1567087»;

- б) в графе 4 цифры «43,683» заменить цифрами «48,580»;
- 2) в строке 2:
 - а) в графе 3 цифры «96790» заменить цифрами «102608»;
 - б) в графе 4 цифры «3,000» заменить цифрами «3,180»;
- 3) в строке 3:
 - а) в графе 3 цифры «63678» заменить цифрами «57795»;
 - б) в графе 4 цифры «1,974» заменить цифрами «1,792»;
- 4) в строке 4:
 - а) в графе 3 цифры «18043» заменить цифрами «21784»;
 - б) в графе 4 цифры «0,559» заменить цифрами «0,675»;
- 5) в строке 5:
 - а) в графе 3 цифры «10066» заменить цифрами «9737»;
 - б) в графе 4 цифры «0,312» заменить цифрами «0,302»;
- б) в строке 6:
 - а) в графе 3 цифры «22286» заменить цифрами «19024»;
 - б) в графе 4 цифры «0,691» заменить цифрами «0,590»;
- 7) в строке 7:
 - а) в графе 3 цифры «4120» заменить цифрами «3833»;
 - б) в графе 4 цифры «0,128» заменить цифрами «0,119».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий